

Walter Schnorrer Holding ApS

Anker Engelunds Vej 6, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 92 76 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lene Balzer Schnorrer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Walter Schnorrer Holding ApS
Anker Engelunds Vej 6
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 29 92 76 26
Stiftet: 28. august 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Balzer Schnorrer
Lene Balzer Schnorrer

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomheder

Walter Schnorrer ApS, Aalborg
Walter Schnorrer Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.908 t.kr. mod 2.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	38.575	41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.000	-28
Resultat før finansielle poster	10.575	13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.366.475	2.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.299	77
Andre finansielle indtægter	582.237	294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	2.074.574	2.728
2 Skat af årets resultat	-166.595	-94
Årets resultat	1.907.979	2.634
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-976.525	-21
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101
Overføres til overført resultat	2.783.304	2.554
Disponeret i alt	1.907.979	2.634

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.167	79
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.167</u>	<u>79</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.738.803	11.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.738.803</u>	<u>11.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.789.970</u>	<u>11.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.371.755	5.044
Tilgodehavender i alt	<u>7.371.755</u>	<u>5.044</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.507.623	1.100
Værdipapirer i alt	<u>1.507.623</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	2.542.936	2.396
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.422.314</u>	<u>8.540</u>
Aktiver i alt	<u>22.212.284</u>	<u>20.334</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.938.803	4.915
7 Overført resultat	17.872.908	15.089
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101
Egenkapital i alt	<u>22.037.911</u>	<u>20.230</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.514	4
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.514</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	165.359	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.859	100
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.859</u>	<u>100</u>
Passiver i alt	<u>22.212.284</u>	<u>20.334</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	0
	12	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.506	96
Årets regulering af udskudt skat	-2.911	-2
	166.595	94
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		140.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		140.000
Afskrivninger primo		60.833
Årets afskrivninger		28.000
Afskrivninger ultimo		88.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo		51.167

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.800.000	6.800
Kostpris ultimo	6.800.000	6.800
Opskrivninger primo	4.915.328	4.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.366.475	2.344
Udbytte	-2.343.000	-2.365
Opskrivninger ultimo	3.938.803	4.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.738.803	11.715
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Walter Schnorrer ApS	Aalborg	100 %
Walter Schnorrer Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.915.328	4.936
Resultatandel	-976.525	-21
	3.938.803	4.915
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	15.089.604	12.535
Årets overførte overskud eller underskud	2.783.304	2.554
	17.872.908	15.089

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.605	100
Udloddet udbytte	-100.605	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>101</u>
	<u>101.200</u>	<u>101</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.